Scaramouche Trophy 2014

Classement général (ordre des rangs - 16 tireurs)

q
O 00O N O O w wN -

el e e o
o U WNPREO

nom prénom

ROHLFS Matthijs

VAN EGMOND Dirk Jan
GIACON Daniel

ZOONS Edo

HUYBENS Valentijn
FENS Julian

HAGEN Timon
RIJSENBRIJ Hans
JAINATHSINGH Edgar
ZOONS Axel
POSTHUMA Frans
GRAANOOGST Sarajan
VAN HEUVEN VAN STAERELIN
VAN DER WEIDE Rick
SCHMIDT Daan

VAN DER KLEI Thor

nation

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

KNAS-Cup 2014/2015
Floret Heren
Duiven / 28-9-2014

club

SC AMSTERDAM
SC AMSTERDAM
SC AMSTERDAM
SC AMSTERDAM
SC AMSTERDAM
PALLAS

SC AMSTERDAM
ZAAL A'DAM ZUID
ZAAL HEEROOMS
SC AMSTERDAM
ZAAL A'DAM ZUID
GASCOGNE

SC AMSTERDAM
SC AMSTERDAM
ZAAL A'DAM ZUID
ZAAL A'DAM ZUID
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Tableau de 16

ROHLFS Matthijs

Scaramouche Trophy 2014
KNAS-Cup 2014/2015

Floret Heren

Duiven / 28-9-2014

Tableau de 8

ROHLFS Matthijs

Demi-finales

Finale

ROHLFS Matthijs

15/4

VAN EGMOND Dirk J
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ROHLFS Matthijs

16 VAN DER KLEI Thor 15/2
ROHLFS Matthijs
9 JAINATHSINGH Edgar 15/9
RIJSENBRIJ Hans
8 RIJSENBRIJ Hans 15/10
5 ZOONS Edo
ZOONS Edo
12 GRAANOOGST Saraja 15/3
ZOONS Edo
13 VAN HEUVEN VAN S 15/10
HUYBENS Valentijn
4 HUYBENS Valentijn 15/11
3 VAN EGMOND Dirk J
VAN EGMOND Dirk J
14 VAN DER WEIDE Ric 15/4
VAN EGMOND Dirk J
11 POSTHUMA Frans 15/10
FENS Julian
6 FENS Julian 15/8
7 HAGEN Timon
HAGEN Timon
10 ZOONS Axel 15/8
GIACON Daniel
15 SCHMIDT Daan 15/8
GIACON Daniel
2 GIACON Daniel 15/6

15/11

15/11



Scaramouche Trophy 2014

KNAS-Cup 2014/2015
Floret Heren
Duiven / 28-9-2014

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 16 tireurs)
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nom prénom

ROHLFS Matthijs
GIACON Daniel

VAN EGMOND Dirk Jan
HUYBENS Valentijn
ZOONS Edo

FENS Julian

HAGEN Timon
RIJSENBRIJ Hans
JAINATHSINGH Edgar
ZOONS Axel
POSTHUMA Frans
GRAANOOGST Sarajan
VAN HEUVEN VAN STAERELIN
VAN DER WEIDE Rick
SCHMIDT Daan

VAN DER KLEI Thor

nation

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

club

SC AMSTERDAM
SC AMSTERDAM
SC AMSTERDAM
SC AMSTERDAM
SC AMSTERDAM
PALLAS

SC AMSTERDAM
ZAAL A'DAM ZUID
ZAAL HEEROOMS
SC AMSTERDAM
ZAAL A'DAM ZUID
GASCOGNE

SC AMSTERDAM
SC AMSTERDAM
ZAAL A'DAM ZUID
ZAAL A'DAM ZUID

VIM

1,000
1,000
0,833
0,667
0,667
0,667
0,667
0,500
0,500
0,500
0,500
0,333
0,167
0,000
0,000
0,000

ind.

TD

30
30
28
27
21
24
23
27
23
22
20
14
15
10

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
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Poules, tour No 2

Poule No 1

GIACON Daniel
ZOONS Axel

HAGEN Timon

VAN DER KLEI Thor

Poule No 2

VAN EGMOND Dirk Jan
JAINATHSINGH Edgar
FENS Julian

VAN DER WEIDE Rick

Poule No 3

ROHLFS Matthijs
GRAANOOGST Sarajan
SCHMIDT Daan
ZOONS Edo

Poule No 4

HUYBENS Valentijn

RIJSENBRIJ Hans

POSTHUMA Frans

VAN HEUVEN VAN STAERELIN

NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED
NED

Scaramouche Trophy 2014
KNAS-Cup 2014/2015
Floret Heren
Duiven / 28-9-2014

SC AMSTERDAM \Y \Y
SC AMSTERDAM 2 \Y
SC AMSTERDAM 1 |V \Y
ZAAL A'DAM ZUID 0 [3

SC AMSTERDAM 3 \Y
ZAAL HEEROOMS \Y \Y
PALLAS 2 |V \Y
SC AMSTERDAM 1 |4

SC AMSTERDAM \Y \Y
GASCOGNE 0 1
ZAAL A'DAM ZUID 0 [2 2
SC AMSTERDAM 0 |V

SC AMSTERDAM \Y \Y
ZAAL A'DAM ZUID 4 4
ZAAL A'DAM ZUID V |3 \Y
SC AMSTERDAM 1 |V
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VIM

1,000
0,333
0,667
0,000

VIM

0,667
0,667
0,667
0,000

VIM

1,000
0,333
0,000
0,667

VIM

0,667
0,333
0,667
0,333

ind.
12

-10

ind.

-8

ind.

TD
15

11

TD
13
13
12

TD
15

10

TD
14
13
13
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Scaramouche Trophy 2014
KNAS-Cup 2014/2015

Floret Heren
Duiven / 28-9-2014

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 16 tireurs)

LOCD\I@U'I-&OOI\)HB
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o U WNPREO

nom prénom

GIACON Daniel

VAN EGMOND Dirk Jan
ROHLFS Matthijs
RIJSENBRIJ Hans
HUYBENS Valentijn
ZOONS Edo

FENS Julian

ZOONS Axel

HAGEN Timon
JAINATHSINGH Edgar
GRAANOOGST Sarajan
POSTHUMA Frans

VAN HEUVEN VAN STAERELIN
SCHMIDT Daan

VAN DER WEIDE Rick
VAN DER KLEI Thor

nation

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

club

SC AMSTERDAM
SC AMSTERDAM
SC AMSTERDAM
ZAAL A'DAM ZUID
SC AMSTERDAM
SC AMSTERDAM
PALLAS

SC AMSTERDAM
SC AMSTERDAM
ZAAL HEEROOMS
GASCOGNE

ZAAL A'DAM ZUID
SC AMSTERDAM
ZAAL A'DAM ZUID
SC AMSTERDAM
ZAAL A'DAM ZUID

VIM

1,000
1,000
1,000
0,667
0,667
0,667
0,667
0,667
0,667
0,333
0,333
0,333
0,000
0,000
0,000
0,000

ind.

TD

15
15
15
14
13
11
12
13
12
10

N WO N N ©

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
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Scaramouche Trophy 2014
KNAS-Cup 2014/2015
Floret Heren
Duiven / 28-9-2014

Poules, tour No 1

Poule No 1
ZOONS Edo NED SC AMSTERDAM V |V |1
VAN DER KLEI Thor NED ZAAL A'DAM ZUID 0 1 1
JAINATHSINGH Edgar NED ZAAL HEEROOMS 2 |V 3
ROHLFS Matthijs NED SC AMSTERDAM V |V |V
Poule No 2
VAN EGMOND Dirk Jan NED SC AMSTERDAM V |V |V
FENS Julian NED PALLAS 2 VvV |V
POSTHUMA Frans NED ZAAL A'DAM ZUID 0 2 V
VAN HEUVEN VAN STAERELING NED SC AMSTERDAM 2 2 3
Poule No 3
HAGEN Timon NED SC AMSTERDAM V |V |2
GRAANOOGST Sarajan NED GASCOGNE 3 V |0
SCHMIDT Daan NED ZAAL A'DAM ZUID 3 1 1
GIACON Daniel NED SC AMSTERDAM V |V |V
Poule No 4
ZOONS Axel NED SC AMSTERDAM V |V |3
VAN DER WEIDE Rick NED SC AMSTERDAM 2 1 0
RIJSENBRIJ Hans NED ZAAL A'DAM ZUID 4 |V V
HUYBENS Valentijn NED SC AMSTERDAM V |V |3
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VIM

0,667
0,000
0,333
1,000

VIM

1,000
0,667
0,333
0,000

VIM

0,667
0,333
0,000
1,000

VIM

0,667
0,000
0,667
0,667

ind.
-13

-1
10

ind.

11

-6

-8

ind.

-3

-10

12

ind.

-12

TD
11

10
15

TD
15
12

TD
12

15

TD
13

14
13
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